
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi, 194  –    0425/754205  
Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Sito: icfiessoumbertiano.edu.it - e-mail: roic810005@istruzione.it - P.E.C.: roic810005@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. (vedi in alto)                  Fiesso Umbertiano, (vedi in alto) 
 

Ai Componenti del Consiglio di Istituto 

All’Ufficio scolastico Regionale per il Veneto 

All’Albo  
 

Oggetto:  Nomina dei membri Consiglio di Istituto triennio 2021/22; 2022/2023;  2023/2024  

 

Il dirigente scolastico  

VISTO  il D.P.R. 416/1974; 

VISTO il T.U. approvato con il d.l. 16/04/1994;  

VISTE  le ordinanze ministeriali permanenti n° 215 del 15/07/1991, “Testo unificato delle disposizioni 

concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-istituto”, le ordinanze n° 216 e 

217, modificate e integrate dalle OO.MM. n° 98 del 7/4/1992, n° 267 del 4/8/1995, n° 293 del 

24/6/1996 e n° 277 del 17/6/1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica;  

VISTA       la C.M. 17097 del 02/10/2018 del MIUR;  

VISTA  la nota 17862 dell’8/10/2021 dell’USR Veneto;  

VISTA  la proclamazione degli eletti nel consiglio di Istituto del Comprensivo di Fiesso Umbertiano a 

seguito della consultazione elettorale del 28 e 29 novembre 2021; 

ACCERTATO che nessun ricorso è stato presentato alla componente Commissione elettorale entro i 

termini prescritti; 

DECRETA 

presso l’Istituto Comprensivo di Fiesso Umbertiano è costituito il Consiglio di Istituto nel quale vengono 

formalmente nominati i seguenti membri: 

DIRIGENTE SCOLASTICO   MEMBRO DI DIRITTO  Amos Golinelli 

DOCENTI 

1 Rossi Maria Stella 

2 Pellegrini Rebecca 

3 Pelà Susanna 

4 Bombonato Floriana 

5 Tatò Alessandra 

6 Uliari Barbara 

7 Boldrini Mauro 

8 Zanella Ilaria 

 

PERSONALE ATA 

1 Bianchini Robertino 

 

 

 

 

 

GENITORI 

1 Vignaroli Sara 

2 Bacchiega Nicola 

3 Toso Giada 

4 Marchetti Matteo 

5 Giacometti Anna 

6 Marcello Elisa 

7 Barca Luca 

8 Volpe Erika 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Amos Golinelli 

 

Firmato digitalmente 

 

 

ROIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006636 - 06/12/2021 - A19 - Organi Collegiali  - I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-12-06T16:59:42+0100
	Golinelli Amos




